卫生部关于鞍本钢铁集团淘汰落后产能实施产业布局调整建

设营口鲅鱼圈钢铁项目职业病危害预评价报告的批复 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/296/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_296549.htm 卫生部关于鞍本钢铁

集团淘汰落后产能实施产业布局调整建设营口鲅鱼圈钢铁项

目职业病危害预评价报告的批复(卫监督发[2007]250号)鞍本

钢铁集团： 你公司《关于对〈鞍本钢铁集团淘汰落后产能实

施产业布局调整建设营口鲅鱼圈钢铁项目职业病危害预评价

〉予以审核的请示》（钢办〔2007〕4号）收悉。经审核，我

部同意鞍山钢铁集团公司劳动卫生研究所关于鞍本钢铁集团

淘汰落后产能实施产业布局调整建设营口鲅鱼圈钢铁项目职

业病危害预评价报告书的内容和结论，准予该项目立项。 对

于该项目在职业病防护方面存在的问题，你公司应按照职业

病危害预评价报告书提出的建议认真研究，加以整改。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com